办公室便函〔2023〕15 号

枣庄市人民政府办公室
关于公布第五届“枣庄和谐使者”名单的通知

各区（市）人民政府，枣庄高新区管委会，市政府各部门单位，

各大企业：

经市委人才工作领导小组研究，并报市政府批准，现将第五

届“枣庄和谐使者”名单（共15名，按姓氏笔画排序）公布如下：

丁秀丽 女 薛城区暖心社会工作服务中心

王 建 男 枣庄市山亭区社会工作协会

王思萍 女 枣庄市儿童福利院

王 娜 女 枣庄市仁慈老年托养康复中心

亓俊荣 女 枣庄市社会福利院

肖红艳 女 滕州市上善社会工作服务社

张开宇 男 枣庄市台儿庄区悠铠关爱协会

张 标 男 枣庄市市中区曙光帮教志愿者协会

苗 侠 女 枣庄市山亭区翼云社工服务中心

赵怀侠 女 枣庄市台儿庄区梦想启航社会工作服务中心

胡 琳 女 枣庄市峄城区怡和园老年公寓

贺文娟 女 枣庄市荣军康复医院

枣 庄 市 人 民 政 府 办 公 室

—２—

郭 威 男 枣庄市民政事务服务中心

隋传基 男 枣庄市市中区聚力青年公益发展中心

韩建兰 女 滕州市妇幼保健院

枣庄市人民政府办公室

2023 年 11月 28日